ügyiratszámon  kijavított  és  VE-09Z/01312-26/2017.  ügyiratszámon
módosított  VE-09Z/01312-22/2017.  ügyiratszámú  műszaki  beavatkozást  és  kármentesítési
monitoringot elrendelő határozat jelen döntésem közlésével egyidejűleg hatályát veszti.

11.0 Az eljárás  igazgatási  szolgáltatási  díja  133.500  Ft,  azaz százharmincháromezer-ötszáz  forint,
melyet az Ügyfél köteles viselni. Egyéb eljárási költség nem merült fel.

12.0 Intézkedek a határozatnak a Kormányhivatal elektronikus tájékoztatásra szolgáló honlapján történő
közhírré tételéről.

13.0 A határozatot hatósági nyilvántartásba veszem.